רוב הדמויות המונצחות הן מההיסטוריה הרחוקה שעליהן נמצא הסברים מעין "גיאוגרף ערבי במאה התשיעית", "גיאוגרף ותייר ערבי", "סופר ערבי מהמאה ה-17", וכיוצא באלו.<sup>18</sup> למותר לציין שגם ברחובות מזרח העיר הנושאים שמות ערביים קיים כיתוב בעברית.

16. ראו, למשל, חוק הספריות הציבוריות, תשל"ה-1975, ס"ח 230, המחלק את הסמכויות והחובות השונות בין המרכז לשלטון מקומי לבין משרד החינוך, וראו בג"ץ 2376/01 מרבוז השלטון המקומי בישראל נ' שר המדע, התרבות והספורט, פ"ד נו(6) 803, הדן באריכות בחשיבות הלאומית של ספריות עירוניות.

17.

64. Wesley Salmond, *Jurisprudence* (The Eastern Press, 1947), 237-238.

65. ראו ע"פ 95/51 פודמסקי נ' היועץ המשפטי לממשלת ישראל, פ"ד ו 341.

66. לעניין הקצבות כספיות מהמדינה למוסדות ציבור, עקרון השוויון נקבע גם בחקיקת יסוד בהוראת סעיף 3 לחוק יסודות התקציב, תשמ"ה-1985, ס"ח 60, הקובע כי הקצבות מעין אלה ייעשו על פי מבחנים שוויוניים. לעניין תחולת עקרון השוויון גם על סובסידיות, רשיונות והטבות אחרות שאין לאזרח זכות פוזיטיבית לקבלן ראו זמיר וסובל (לעיל הערה 57), בעמ' 192-193, 207.

67. בג"ץ 112/77 פוגל נ' רשות השידור, פ"ד לא (3) 657.